Директору АНО ДПО
                                                              «Школа безопасности и правопорядка
                                                              «69 Регион»
                                                              Орлову А.И.
от_________________________________
                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
адрес: _____________________________
                                                                                                 (место регистрации)

                                                            __________________________________
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня на обучение в АНО ДПО «Школа безопасности и правопорядка «69 Регион» по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации руководителей частных охранных организаций.
_______________________________________________________________

телефон:_________________________________________________________

Место работы:____________________________________________________

«___»_________________ 2015 г.             ________________________
                                                                                                                                      подпись